— 9. denon — 18, non sinceri — 3-10-8-8-9-8.

RIV.
1368 - 3 settembre - Venezia

I Senato delibera di notificare la soddisfagione avila dat Triesting
e di revocdre le parti prese contro di loro.

(SemaTo — Misti - Val. xxxn, e 1434

Diominus, consiliardi, capita, sapicnn:s ardinum et Istrie.

Capta. — Cum Tergestini humiliter €t reverenter cantenti sint de
omnibus hiis, que nobis placuerunt, Vadit pars, quod publice proclametur
hic, quod ips‘l venerunt ad hobedientiam et reverentiam nostram, ot ad hobe-
diendum nostris mandatis. Ft ideo revocavimus partem, pridie captam, in
isto consilio, contra eos. Et ipsos recepimus ad gratiam et misericordiam
nostram, Et seribatur Rectoribus nostris, ut in suis Regiminibus similiter
faciant publicari.

de parte — 73 de non — 2. non sinceri — L.

xv.
1368 - 5 settembre - Veneria

11 Sewato nomina wn ambasciatore @ Trieste per far ratificare i
patti stabilitl.

(SeMaTO — Misti = Vol. xx%xm, . 1427)

Dominus, consiliarii, capita de xL.'®

Capta. » Quod pro exequutione earunt, que firmata sunt cum Tergestinis,
super facto fidelitatis, et vesilli, et approbationis contractus, mittatur in no-
strum Ambasiatorem unus nobilis eligendus in sto consilin, per duas
manus electionum possendo expendere ducatos tres auri in die absique na-
bulo navigiorum:

Ambasator predictus reminsit Ser Aluysius Faleteo, plezius Ser Paulus
Faletro,

Ind. &, die 6 septembris fictus fuit syndicus pro execution: predictorum
nobilis vir, Ser Lodovieus Faletro, tres cancelaril ser Amadeus, ser Petrus
ser Nicola de Cluglia et alii.
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XVL
1368 - 15 settembre - Trieste

Lodovico Faledro, ambasciotore veneto, protesta contro il Comune
di Trieste, che nom voleva ratificare It pace, giurave fodeltd od
accettare il vessillo di 8. Mareo secondo era prescritte nel traf-
tato del 3 setlembre:

{ Commentoriali, L. VIL, ¢. 10t - 104 numerazione nuova}

Protestatio fucta Communi Tergesti, seu Tudicibus ef Reginini dick lerre, no-
wmifue dicti Comunis, per wobilens wirnm ser Lodovicion Faletre, Ambaxatorem
&l shwdicene serevisiined domind duciz et Comunts Fensliarum.

In Christi nomine, Amen. Anno Nativitatis cinsdem Millesimo Trecen-
tesimo sexagesimo octavo, Indicione sexta, die xvir mensis septembris.
Mobilis vir dominus Lodavics Faletro, Ambaxator, sindicus et procurator
ilustris et Excelsi domini, domini Andree Contareno dei gratia ducis et
Comunis Veneciarum , sicut de sindicatu predicto pater quodam  publico
instrumento, scripto Anno s Mativitate domini mccoixvin, indicione v,
‘die sexto mensis septembris, per manum Bartholomei de Gallarate condam
Iscobi, imperiali auctoritate notarii et ducis Veneciarum scribe, A me in-
frascripto notario, viso et lecto, sindicario et procuratorio nominibus an-
tediceis, dixic et exposuit ser Francisco de Donomis ¢t Andree de Baseio
indicibus Civitatis Tergest, Agentibus ef representantibus Regimen Comu-
pitatis terre predicte, Absente ser Hectore de Canciane, tercio iudice, quaml
sicut sclebant, hac die ct hora, silicet paulo ante, quando idem dominus
Ladovicus Faletro exposuit Ambaxatam suam, in muiori consilio dicte
Civitatls Tergesti ipse se obwlit dictis noeminibug, ipsis indicibus, et tot
consilio predicto, presentare et dessignare sibi vexillum sancri Marci, et
recipere ab omnibus et singuiis de dicto consilio sacramentum perpetue
fidelitatis, Ac etiam requisivit ipsos indices et consilium, quod pacta noviter
firmata Wenecils, intee dominum Dusem et Comune Venetiarum, sen sine
dicos suos cum discrétis wiris . . s o« v oo ... sindicis Regiminom
Comunis Tergesti Ratificarensur er approbarentur per dictum Comune ,
homines ef universitaeem Tergesti, in suo pleno et generali consilin, sicut
renentur et debent per formam instrumenti dictorum pactorum, Fr quod
adhue ipsos iudices, tamguam eos qui sunt regimen dicte terre Requirent
de amnibus et singulis antedictis, offerens se eis presentare et designare
dictur vesillum Sancti Marci, Qui iudices responderunt eidem domina
Lodovico, ambaxatori et sindico supradicto, determinttum esse per dic-